

# Steelhead ApS

Sprogøvej 17, 4220 Korsør

CVR-nr. 17 96 29 49

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

---

**Niels Ebbe Dalsgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steelhead ApS Sprogøvej 17 4220 Korsør
	CVR-nr.: 17 96 29 49
	Stiftet: 10. august 1994
	Hjemsted: Korsør
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Ebbe Dalsgaard
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt drive virksomhed, der efter direktionens skøn sker i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.313	-12.501
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.313</b>	<b>-12.501</b>
Andre finansielle indtægter	137.545	97.747
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.232</b>	<b>85.246</b>
Skat af årets resultat	-19.131	-13.160
<b>Årets resultat</b>	<b>106.101</b>	<b>72.086</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	53.201	20.386
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.101</b>	<b>72.086</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	353.188	353.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>353.188</u>	<u>353.188</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>353.188</u></b>	<b><u>353.188</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	207.500	207.500
Tilgodehavender i alt	<u>207.500</u>	<u>207.500</u>
Likvide beholdninger	143.762	89.361
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>351.262</u></b>	<b><u>296.861</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>704.450</u></b>	<b><u>650.049</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	411.483	358.282
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>664.383</u></b>	<b><u>609.982</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	27.567	27.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.067	40.067
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.067</u></b>	<b><u>40.067</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>704.450</u></b>	<b><u>650.049</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	353.188	353.188
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>353.188</b>	<b>353.188</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>353.188</b>	<b>353.188</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	358.282	337.896
Årets overførte overskud eller underskud	53.201	20.386
	<b>411.483</b>	<b>358.282</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>52.900</b>	<b>51.700</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser ud over de, der er oplyst i årsrapporten i øvrigt.		
